муниципальное образовательное учреждение
для детей дошкольного и младшего школьного возраста

начальная школа - детский сад компенсирующего вида № 2
Ворошиловского района г. Волгограда

ПРИКАЗ

от 31.08.2015г. № 51А

О комплектовании групп дошкольного возраста
МОУ начальной школы - детского сада № 2
на 2015-2016 учебный год

В связи с началом нового 2015-2016 учебного года, руководствуясь Положением о
порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденным приказом
департамента по образованию администрации Волгограда от 16.03.2012 года № 155 (в редакции
приказов департамента по образованию от 07.08.2012 года № 464, от 21.02.2013 года № 160, от
13.05.2013 года № 496, от 28.02.2014 года № 140, от 25.07.2014 года № 452), в соответствии с
санитарно-эпидемиологическими требованиями СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы
дошкольных образовательных организаций», утвержденными постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ от 15.05.2013 года № 26, на основании Положения о
порядке приема детей в муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и
младшего школьного возраста начальную школу - детский сад компенсирующего вида №2
Ворошиловского района г. Волгограда утвержденного приказом по МОУ начальной школе -
детскому саду № 2 от 30.05.2014г. № 48

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Скомплектовать дошкольные группы на 2015-2016 учебный год в следующем

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Закрепить педагогических работников МОУ НШ № 2 за группами с 01.09.2014года:
• Группа №1 ( 5 - 6  года) -  Красильникова Р.В., Крупская Н.Е. (15 воспитанников)
• Группа №2 ( 6 - 7  лет)- Репина Ж.В., Подкопаева В.Н. (16 воспитанников)
® Группа №3 (3 -4 лет) -  Крикунова Т.П., Павлова И.В. (14 воспитанников)
• Группа №4 ( 4 - 5  лет) -  Мекеушанова Е.А., Лазуренко Н.В. (16 воспитанников)
• Группа №5 ( 4 - 5  года)- Аксенова И.М., Батырова Д.Х.. (18 воспитанников)
• Группа №6 ( 5 - 7  лет) -  Ломакина О.Ю., Шабалина Е.Ю. (13 воспитанников)
® Группа №7 (4- 5 лет) - Коблова Т.В. (24 воспитанников)
Всего Ч групп с общей численностью 116 человека
• Музыкальный руководитель -  Бухтиярова А.Б. -  группы № 1 - 7 ( 1 1 6  воспитанников)
• Учитель-логопед-СенинаГ.Н.
• Инструктор ФК -  Сырцова Е.А. группы № 1 - 7 ( 1 1 6  воспитанников)
• Тифлопедагог Ускова Е.Н
2. Утвердить списки детей по группам (Приложение №1)
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

составе:

Директор
МОУ начальной школы - детского сада № 2 Л.Н. Кравцова